

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba vodní nádrže VN 5 a polní cesty HC 1 v k.ú. Milence

Objekt:

**D\_02 - Méněpráce**

Místo: Milence

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy, Ča

LNConsult s.r.o., U  
hřiště 250, 250 83  
Škvorec

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-148 898,33**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-148 898,33**

D SO 101 - SO 01 Polní cesta HC1 - 1. část

**-148 898,33**

22	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	-511,000	23,56	-12 039,16	
23	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-605,280	34,10	-20 640,05	
29	M	58380654	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	-18,000	150,00	-2 700,00	

VV -12\*1,0\*1,5

-18,000

D SO 301 - SO 02 Hráz

**-60 225,36**

25	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	-1 166,000	25,00	-29 150,00	
26	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	-1 381,127	22,50	-31 075,36	

D SO 301 - SO 07 Úprava drenáží

**-53 293,76**

15	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	-1 031,800	25,00	-25 795,00	
16	M	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2	m2	-1 222,167	22,50	-27 498,76	